关于开展2008年全国优秀博士学位论文作者
专项资金资助项目申报工作的通知
各位全国优秀博士学位论文获得者：

接教育部学位管理与研究生教育司“关于开展高等学校2008年全国优秀博士学位论文作者专项资金资助项目申报工作的通知”(教研司［2009］1号)和教育部学位与研究生教育发展中心“关于报送高等学校全国优秀博士学位论文作者专项资金资助项目申请材料的通知”(学位中心［2009］11号)， 2008年全国优秀博士学位论文作者专项资金资助项目已经启动申报。现将有关事项通知如下：
1、申报对象：获得2008年全国优秀博士学位论文的作者及近三年获得全国优秀博士学位论文但尚未申请过专项资金资助项目、并在我校任职的优秀博士学位论文作者。
2、申请截止时间： 2009年2月26日。请申请人在此前将申请材料报送到校学位办公室(玉泉校区教11-218室)。

3、报送申请材料：

①《高等学校2008年全国优秀博士学位论文作者专项资金资助申请书》一式6份；

②《高等学校2008年全国优秀博士学位论文作者专项资金资助申请书》word电子文档及数据库。
4、申请书表格、数据库文件等文件请到http://www.cdgdc.edu.cn/网页上下载。
浙江大学研究生院

二00九年二月十六日